[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 32/2025.
 Igrapiúna (BA), 12 de Março de 2025.

Ao Exmo. Sr.

FRANCISCO ROMA DE JESUS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

  Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo (a) nobre vereador (a) CRISTOVÃO ALVES CRUZ,  na Sessão Ordinária desta Casa no dia 11 (onze)  de Março  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:
- Que realize serviço de melhoria em duas ruas no Loteamento de Antonio Mocinho no Bairro Pàscásio Lima em frente ao Bar do Chico, pois encontra-se intransitável, e tendo dificuldade de o carro entregar pra conduzir uma pessoa doente.

.

Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CECILIA ANDREA PAULO MENDES
- Presidente da Câmara Municipal –
_1180515202.unknown